
 
 

UCHWAŁA NR 114/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU 

z dnia 5 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Miejska Przemyśl, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz 

warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U.2022.559 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U.2022.1343 t.j.) Rada Miejska w Przemyślu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 33/2013 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 24 stycznia 2013 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Przemyśl, 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 
(Dz.Urz.Woj.Podkarp.2013.569 z dnia 4 lutego 2013 r.), zmienionej uchwałą Nr 110/2015 Rady Miejskiej 
w Przemyślu z dnia 25 czerwca 2015 r. (Dz.Urz.Woj.Podkarp.2015.2065 z dnia 8 lipca 2015 r.), zmienionej 
uchwałą Nr 61/2019 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 18 marca 2019 r. (Dz.Urz.Woj.Podkarp.2019.1966 
z dnia 29 marca 2019 r.), zmienionej uchwałą Nr 220/2019 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 21 października 
2019 r. (Dz.U.Woj.Podkarp.2019.5119 z dnia 5 listopada 2019 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: ,,2. Pozostałe przystanki komunikacyjne, niewymienione w załączniku Nr 1, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Przemyśl udostępniane są tylko 
operatorom, a ich wykaz stanowi załącznik nr 3”. 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: ,,3. Przystanki komunikacyjne niewymienione w załączniku Nr 1 do 
uchwały, a udostępnione przewoźnikom przed jej wejściem w życie, udostępnia się do czasu zmiany lub 
wygaśnięcia zezwolenia wydanego zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 r.  o transporcie drogowym 
(Dz.U.2022.180 z późn. zm.)”. 

c) wprowadza się ust. 4 w brzmieniu: ,,4. Ilekroć w uchwale jest mowa o operatorach – należy przez to 
rozumieć operatorów publicznego transportu zbiorowego w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U.2022.1343 t.j.), którzy zawarli umowę 
o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego z Gminą Miejską Przemyśl.” 

2) Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego oraz na tablicach 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Przemyślu i ogłoszeniu w prasie lokalnej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 16 września 2022 r.

Poz. 3375



§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Maciej Kamiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3375



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 114/2022 

Rady Miejskiej w Przemyślu 

z dnia 5 września 2022 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska 
Przemyśl, udostępnionych dla operatorów i przewoźników 

Nazwa przystanku komunikacyjnego  
 
L.p.  

Miejscowość 
Nr 

ewidencyjny 
 

Ulica lub obiekt użyteczności publicznej 
 
Numer 

1. Przemyśl 1A Jagiellońska - Pl. Rybi 01 
2. Przemyśl 1B Jagiellońska- Pl. Pileckiego 02 

  

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Maciej Kamiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3375



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 114/2022 

Rady Miejskiej w Przemyślu 

z dnia 5 września 2022 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska 
Przemyśl, udostępnionych dla operatorów 

Nazwa przystanku komunikacyjnego  
 
L.p.  

Miejscowość 
Nr 

ewidencyjny 
 

Ulica lub obiekt użyteczności publicznej 
 
Numer 

1. Przemyśl 1A Jagiellońska – Pl. Rybi 01 
2. Przemyśl 1B Jagiellońska- Pl. Pileckiego 02 
3. Przemyśl 139 Pl. Rybi 02 
4. Przemyśl 2 3-go Maja – Dom Handlowy 01 
5. Przemyśl 2A 3-go Maja – Hoffmanowej 02 
6. Przemyśl 3 3-go Maja – Popielów 03 
7. Przemyśl 3A 3-go Maja – Sarbiewskiego 04 
8. Przemyśl 17 3-go Maja – Kochanowskiego 05 
9. Przemyśl 5 Krakowska – Armii Krajowej – stacja paliw 01 

10. Przemyśl 5B Krakowska – Gurbiela 02 
11. Przemyśl 80 Krakowska – Zakopiańska 03 
12. Przemyśl 43 Krakowska – Parking 05 
13. Przemyśl 5A Gurbiela 02 
14. Przemyśl 124A Monte Cassino 02 
15. Przemyśl 6 Monte Cassino – Wiadukt – kier. centrum 03 
16. Przemyśl 6A Monte Cassino – Wiadukt – kier. szpital 04 
17. Przemyśl 121 Monte Cassino – Szpital Wojewódzki 06 
18. Przemyśl 106A Chrobrego I 01 
19. Przemyśl 106 Chrobrego I – kier. centrum 02 
20. Przemyśl 7 Chrobrego – Kościół – kier. centrum 05 
21. Przemyśl 107 Chrobrego II – kier. centrum 04 
22. Przemyśl 107A Chrobrego II 03 
23. Przemyśl 8 Chrobrego – Winna Góra – pętla  06 
24. Przemyśl 7A Chrobrego – Kościół 08 
25. Przemyśl 54A 29-go Listopada – Małachowskiego 01 
26. Przemyśl 54 29-go Listopada – Market 02 
27. Przemyśl 9 Okrzei – Zawiszy Czarnego 01 
28. Przemyśl 9A Okrzei – kier. Lipowica 02 
29. Przemyśl 10 Paderewskiego – Działki 01 
30. Przemyśl 125 Paderewskiego  02 
31. Przemyśl 119 Paderewskiego – Serpentyny 03 
32. Przemyśl 10A Paderewskiego – Osiedle 04 
33. Przemyśl 13 Paderewskiego – Wysockiego 05 
34. Przemyśl 119A Paderewskiego – Sobińskiego   06 
35. Przemyśl 13A Paderewskiego – Wita Stwosza 08 
36. Przemyśl 14 Wysockiego – Lipowicka 01 
37. Przemyśl 14A Wysockiego – Os. TBS 02 
38. Przemyśl 15 Wysockiego – kier. centrum 03 
39. Przemyśl 15A Wysockiego – Las 04 
40. Przemyśl 16 Wysockiego – DPS 05 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3375



41. Przemyśl 16A Wysockiego – DPS – kier. Ujkowice 06 
42. Przemyśl 132 Wysockiego – Obronna – kier. centrum 07 
43. Przemyśl 132A Wysockiego – Obronna  08 
44. Przemyśl 11 Opalińskiego – Pułaskiego 01 
45. Przemyśl 11A Opalińskiego – Mokra 02 
46. Przemyśl 12 Opalińskiego – Os. Kazanów 03 
47. Przemyśl 12A Opalińskiego – Os. Kazanów – garaże 04 
48. Przemyśl 42 Opalińskiego – Os. Kazanów – pętla 06 
49. Przemyśl 18 Stanisława Augusta – Borelowskiego 02 
50. Przemyśl 4 Stanisława Augusta 04 
51. Przemyśl 134 Stanisława Augusta – Sobieskiego 06 
52. Przemyśl 19 Borelowskiego – Szkoła 01 
53. Przemyśl 20 Rogozińskiego – Brodzińskiego 01 
54. Przemyśl 21 Buszkowicka 01 
55. Przemyśl 21A Buszkowicka – Gaz  02 
56. Przemyśl 23 Krasińskiego – Pl. Konstytucji   02 
57. Przemyśl 23A Krasińskiego – Pl. Konstytucji – kościół 01 
58. Przemyśl 22 Krasińskiego – Bema  03 
59. Przemyśl 22A Krasińskiego – Osiedle  04 
60. Przemyśl 24 Grunwaldzka – Pl. Konstytucji 01 
61. Przemyśl 24A Grunwaldzka – Pl. Konstytucji – stacja paliw 02 
62. Przemyśl 25 Grunwaldzka – Poniatowskiego  03 
63. Przemyśl 25A Grunwaldzka – Św. Jana Nepomucena  04 
64. Przemyśl 27 Grunwaldzka – Os. Wieniawskiego 05 
65. Przemyśl 27A Grunwaldzka – Os. Warneńczyka 06 
66. Przemyśl 28 Grunwaldzka – Os. Kmiecie 07 
67. Przemyśl 28A Grunwaldzka – Os. Kmiecie – Bielskiego  08 
68. Przemyśl 33 Węgierska – Browarna  01 
69. Przemyśl 33A Węgierska – Jesionowa  02 
70. Przemyśl 75 Węgierska 03 
71. Przemyśl 34A Węgierska – Pętla – kier. Ostrów  04 
72. Przemyśl 34 Węgierska – Pętla  05 
73. Przemyśl 26 Św. Jana Nepomucena – Kościół  02 
74. Przemyśl 26A Św. Jana Nepomucena – Szkoła  01 
75. Przemyśl 135 Św. Jana - Okrzei 04 
76. Przemyśl 100 Sikorskiego – Osiedle  01 
77. Przemyśl 100A Sikorskiego  02 
78. Przemyśl 29 Bielskiego – Osiedle  01 
79. Przemyśl 28 B Bielskiego – Os. Kmiecie  02 
80. Przemyśl 133A Bielskiego - INFIORE PARK – kier. Grunwaldzka 03 
81. Przemyśl 29A Bielskiego – kier. Os. Rycerskie 04 
82. Przemyśl 30 Bielskiego – Szańce  05 
83. Przemyśl 133 Bielskiego – INFIORE PARK  06  
84. Przemyśl 31 Bielskiego – Kościół  07 
85. Przemyśl 30A Bielskiego – Os. Rycerskie 08 
86. Przemyśl 32 Wyb. Ojca Św. Jana Pawła II 01 
87. Przemyśl 99 Glazera – Osiedle – kier. centrum 01 
88. Przemyśl 99A Glazera – Osiedle  02 
89. Przemyśl 111 Focha – Market  02 
90. Przemyśl 112 Focha – Przychodnia  04 
91. Przemyśl 113 Brata Alberta 02 
92. Przemyśl 35 Wyb. J. Piłsudskiego – Chopina  03 
93. Przemyśl 39 Wyb. Piłsudskiego – Waygarta 01 
94. Przemyśl 39A Wyb. J. Piłsudskiego – San 02 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3375



95. Przemyśl 36 Sanocka – Krzemieniec – kier. centrum 01 
96. Przemyśl 35A Sanocka – Stadion  02 
97. Przemyśl 37 Sanocka – Kruhel Mały – kier. centrum 03 
98. Przemyśl 36A Sanocka – Krzemieniec  04 
99. Przemyśl 38 Sanocka – Kruhel Wielki – kier. centrum 05 

100. Przemyśl 37A Sanocka – Kruhel Mały 06 
101. Przemyśl 38A Sanocka – Kruhel Wielki  08 
102. Przemyśl 122 Rosłońskiego – Sanocka – kier. centrum 01 
103. Przemyśl 122A Rosłońskiego – Sanocka – kier. osiedle 02 
104. Przemyśl 109 Rosłońskiego – Osiedle – kier. centrum 03 
105. Przemyśl 109A Rosłońskiego – Osiedle  04 
106. Przemyśl 110 Rosłońskiego – Pętla  06 
107. Przemyśl 52 Słowackiego 01 
108. Przemyśl 51 Słowackiego - LO 02 
109. Przemyśl 53 Słowackiego – Poczta  03 
110. Przemyśl 53A Słowackiego – Poczta – kier. Pikulice 04 
111. Przemyśl 55 Słowackiego – Szkoła muzyczna 05 
112. Przemyśl 55A Słowackiego – Szkoła muzyczna – kier. Pikulice  06 
113. Przemyśl 60 Słowackiego – Bakończycka  07 
114. Przemyśl 60A Słowackiego – PGK  08 
115. Przemyśl 61 Słowackiego – Działki – kier. centrum 09 
116. Przemyśl 61A Słowackiego – Działki  10 
117. Przemyśl 62 Słowackiego – Dojazdowa – kier. centrum 11 
118. Przemyśl 62A Słowackiego – Dojazdowa  12 
119. Przemyśl 63 Słowackiego – Obozowa  13 
120. Przemyśl 63A Słowackiego – Herburtów  14 
121. Przemyśl 64 Obozowa – Polna S.A. 01 
122. Przemyśl 65 Herburtów – kier. centrum 01 
123. Przemyśl 65A Herburtów 02 
124. Przemyśl 104 Łukasińskiego – Szkoła  01 
125. Przemyśl 104A Łukasińskiego 02 
126. Przemyśl 115 Leszczyńskiego II 01 
127. Przemyśl 114A Leszczyńskiego I – kier. Dworskiego 02 
128. Przemyśl 114 Leszczyńskiego I 03 
129. Przemyśl 102A Żołnierzy I AWP – PWSW  01 
130. Przemyśl 102 Żołnierzy I AWP – PWSW – kier. centrum 02 
131. Przemyśl 103A Żołnierzy I AWP – Osiedle  03 
132. Przemyśl 103 Żołnierzy I AWP – Osiedle – kier. centrum 04 
133. Przemyśl 101A Żołnierzy I AWP – Stadion  05 
134. Przemyśl 101 Żołnierzy I AWP – Stadion – kier. centrum 06 
135. Przemyśl 108 Bakończycka – Szkoła  01 
136. Przemyśl 108A Bakończycka – Działki  02 
137. Przemyśl 81A Batorego – Start  01 
138. Przemyśl 81 Batorego – Start – kier. centrum 02 
139. Przemyśl 77 Jasińskiego – Zielińskiego  01 
140. Przemyśl 77A Jasińskiego – Grażyny 02 
141. Przemyśl 78 Jasińskiego – ZOL  03 
142. Przemyśl 78A Jasińskiego ZOL – kier. Bakończyce 04 
143. Przemyśl  82 Jasińskiego – Ziemiańskiego  05 
144. Przemyśl 82A Jasińskiego – Sielecka  06 
145. Przemyśl 83 Sielecka – Topolowa  01 
146. Przemyśl 83A Sielecka PPRD 02 
147. Przemyśl 84 Sielecka – Urząd Celno-Skarbowy – kier. centrum  03 
148. Przemyśl 84A Sielecka – Urząd Celno-Skarbowy 04 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3375



149. Przemyśl 85 Sielecka II – kier. centrum 05 
150. Przemyśl 85A Sielecka II 06 
151. Przemyśl 86 Sielecka I – kier. centrum 07 
152. Przemyśl 86A Sielecka I 08 
153. Przemyśl 87 Młynarska 01 
154. Przemyśl 70 Nestora – Bakończyce – rampa  01 
155. Przemyśl 70A Nestora – Bakończyce – PWSW 02 
156. Przemyśl 76 Zana 01 
157. Przemyśl 76A Zana – Kościół  02 
158. Przemyśl  117 Topolowa – WORD – kier. centrum 01 
159. Przemyśl 117A Topolowa – WORD  02 
160. Przemyśl 118 Topolowa – Budowlanych – kier. centrum 03 
161. Przemyśl 118A Topolowa – Budowlanych  04 
162. Przemyśl 56 Przemysława – Cmentarz  01 
163. Przemyśl 136 Przemysława - Sucharskiego kier. Zielonka 02 
164. Przemyśl 138 Przemysława - Krakusa – kier. Zielonka  08 
165. Przemyśl 56A Przemysława – Piasta Kołodzieja 04 
166. Przemyśl 57 Przemysława – Działki – kier. centrum 03 
167. Przemyśl 57A Przemysława – Działki  06 
168. Przemyśl 58 Przemysława – Kopiec Tatarski – kier. centrum 05 
169. Przemyśl 58A Przemysława – Kopiec Tatarski  10 
170. Przemyśl 137A Pasteura- Wyciąg Narciarski- kier. Zielonka 02 
171. Przemyśl 137 Pasteura- Wyciąg Narciarski- kier. Centrum 01 
172. Przemyśl 116 Pasteura – kier. centrum 03 
173. Przemyśl 116A Pasteura 04 
174. Przemyśl 59 Pasteura – Zielonka  05 
175. Przemyśl 68 Dworskiego – Piekarnia  01 
176. Przemyśl 66 Dworskiego – Smolki 02 
177. Przemyśl 69 Dworskiego – Szkoła  03 
178. Przemyśl 67 Dworskiego – Kilińskiego  04 
179. Przemyśl 69A Dworskiego – PKS  06 
180. Przemyśl 71 Siemiradzkiego 02 
181. Przemyśl 74 Mickiewicza - Poczta 01 
182. Przemyśl 105 Mickiewicza – Hala  03 
183. Przemyśl 73 Mickiewicza – Mariacka 05 
184. Przemyśl 72 Mickiewicza – Rampa  07 
185. Przemyśl 79 Lwowska – MZK  01 
186. Przemyśl 79A Lwowska – Restauracja  02 
187. Przemyśl 88 Lwowska – Rondo – McDonald’s  03 
188. Przemyśl 88A Lwowska – Rondo – Batorego  04 
189. Przemyśl 89 Lwowska – Sanwil – kier. centrum 05 
190. Przemyśl 89A Lwowska – Sanwil  06 
191. Przemyśl 91 Lwowska – Most – kier. centrum  07 
192. Przemyśl 91A Lwowska – Most  08 
193. Przemyśl 95 Lwowska – Wiar – kier. centrum 09 
194. Przemyśl 95A Lwowska – Wiar  10 
195. Przemyśl 96 Lwowska – Droga Hurecka  11 
196. Przemyśl 96A Lwowska – Skolimowska  12 
197. Przemyśl 97 Lwowska – INGLOT – kier. centrum  13 
198. Przemyśl 97A Lwowska – INGLOT  14 
199. Przemyśl 98 Lwowska – Hureczko  15 
200. Przemyśl 92 Ofiar Katynia – Wiar  01 
201. Przemyśl 92A Ofiar Katynia – Osiedle  02 
202. Przemyśl 93 Ofiar Katynia – Fibris 03 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3375



203. Przemyśl 93A Ofiar Katynia – Pętla 04 
204. Przemyśl 94 Ofiar Katynia – Hotel – kier. centrum 05 
205. Przemyśl 94A Ofiar Katynia – Hotel  06 
206. Przemyśl 126 Al. Żołnierzy Wyklętych – Sanwil  01 
207. Przemyśl 126A Al. Żołnierzy Wyklętych – Rondo  02 
208. Przemyśl 127 Al. Żołnierzy Wyklętych – Topolowa – kier. 

Lwowska 
03 

209. Przemyśl 127A Al. Żołnierzy Wyklętych – Mogilnickiego  04 
210. Przemyśl 128 Al. Żołnierzy Wyklętych – Sielecka – kier. 

Lwowska 
05 

211. Przemyśl 128A Al. Żołnierzy Wyklętych – Topolowa – kier. 
Słowackiego 

06 

212. Przemyśl 129 Al. Romana Dmowskiego – Rolnicza – kier. 
Lwowska 

07 

213. Przemyśl 129A Al. Romana Dmowskiego – Wiadukt  08 
214. Przemyśl 130 Al. Romana Dmowskiego – Rondo 09 
215. Przemyśl 130A Al. Romana Dmowskiego – Rolnicza  10 
216. Przemyśl 40A Boh. Getta – PWiK  01 
217. Przemyśl 40 Boh. Getta – Policja  02 
218. Przemyśl 48 W. Pola – Szkoła  01 
219. Przemyśl 48A W. Pola – Mariacka  02 
220. Przemyśl 47 Al. Solidarności – W. Pola – kier. Lwowska 01 
221. Przemyśl 47A Al. Solidarności – W. Pola – kier. Krakowska 02 
222. Przemyśl 46 Al. Solidarności – Konopnickiej  03 
223. Przemyśl 46A Al. Solidarności – Koszykowa  04 
224. Przemyśl 123 Al. Solidarności – Bystrzyckich  05 
225. Przemyśl 123A Al. Solidarności – Słoneczna  06 
226. Przemyśl 45 Wilczańska II 01 
227. Przemyśl 41 Sportowa – Przychodnia  02 
228. Przemyśl 90 Sanowa – Galeria 02 
229. Przemyśl 120 Rzeźnicza – Krucza  02 
230. Przemyśl 131 Budowlanych 01 
231. Przemyśl 131A Budowlanych – kier. Sielecka 02 
232. Przemyśl 50A Wyb. Wilsona 02 
233. Przemyśl 50 Wyb. Wilsona – San  01 
234. Przemyśl 44 Bolesława Śmiałego Cmentarz – kier. Os. Kazanów 01 
235. Przemyśl 44A Bolesława Śmiałego Cmentarz – kier. Os. 

Rycerskie 
02 

  

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Maciej Kamiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3375


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 3

		2022-09-16T14:02:03+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




